
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1078/VIII/2024 
BURMISTRZA MIASTKA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za korzystanie z gminnych obiektów sportowych  zarządzanych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miastku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609).) oraz § 1 Uchwały Nr VIII/65/2019 Rady Miejskiej z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powierzenia Burmistrzowi Miastka uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
stanowiących własność Gminy Miastko (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz.2650), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa ceny i opłaty za udostępnienie obiektów, urządzeń i usług świadczonych przez 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miastku. 

§ 2. Ilekroć w zarządzeniu, jest mowa o: 

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Miastko; 

2) Burmistrzu – rozumie się przez to Burmistrza Miastka; 

3) Ośrodku –  rozumie się przez to Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miastku, jednostkę budżetową, która 
zarządza obiektami i urządzeniami sportowo-rekreacyjnymi, będącymi własnością Gminy Miastko, 
a oddanymi Ośrodkowi w trwały zarząd lub administrowanie; 

4) obiektach i urządzeniach – rozumie się przez to obiekty,  pomieszczenia w obiektach, powierzchnie 
reklamowe, miejsca noclegowe, środki transportu oraz inne urządzenia i sprzęt udostępniającego, będące 
w trwałym zarządzie lub administrowane przez Ośrodek; 

5) jednostkach organizacyjnych Gminy – rozumie się przez to jednostki budżetowe Gminy 

i samorządowe instytucje kultury, dla których organizatorem jest Gmina; 

6) umowie – należy przez to rozumieć umowę użyczenia/najmu/dzierżawy/udostępnienia sporządzoną na 
piśmie i podpisaną przez strony; 

7) dzieciach i młodzieży – rozumie się przez to dzieci i młodzież przedszkolną i szkolną oraz studentów do 
ukończenia 25 roku życia; 

8) organizatorze - rozumie się przez to osobę prawną, osobę fizyczną lub jednostkę organizacyjną 
nie posiadającą osobowości prawnej, która na mocy podpisanej umowy   o udostępnienie obiektu lub 
urządzenia, w szczególności umowy najmu bądź użyczenia, korzysta w określonym celu z obiektów 
i urządzeń; 

9) zajęciach - rozumie się przez to zajęcia wychowania fizycznego, treningi, inne zajęcia sportowe 
i rekreacyjne, rewalidacyjno - wychowawcze i rehabilitacyjne; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 24 maja 2024 r.

Poz. 2603



10) imprezie – rozumie się przez to w szczególności: mecze, turnieje, rozgrywki sportowe, koncerty, 
spotkania, przedstawienia, pokazy, targi, widowiska, wystawy, kiermasze, zabawy w tym z udziałem 
publiczności, na które wstęp jest odpłatny lub nieodpłatny. 

§ 3. 1. Ustala się cennik: 

1) za korzystanie/udostępnienie obiektów Ośrodka przy ul. Mickiewicza 3a w Miastku, określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) za korzystanie/udostępnienie obiektów Ośrodka przy ul. Słupskiej w Miastku, określony w załączniku nr 
2 do zarządzenia; 

3) za korzystanie/udostępnienie obiektów Ośrodka nad jeziorem Lednik w Miastku i jeziorem Głębokim 
w Świeszynie , określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

4) cennik – udostępnianie miejsc na reklamy na obiektach Ośrodka, określony w załączniku nr 4 do 
zarządzenia; 

5) cennik- usługi dodatkowe dla wszystkich obiektów Ośrodka, określony w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

2. Wszystkie ceny usług wymienione w cenniku uwzględniają podatek od towarów i usług wynikający 
z odpowiednich przepisów. 

§ 4. Ceny wszelkich innych niż standardowych usług wymienionych w załączniku, związanych 
z odpłatnością i zasadami korzystania z obiektów sportowych Gminy administrowanych przez Ośrodek 
określane są w toku indywidualnych negocjacji między najemcą a Gminą, reprezentowaną przez Ośrodek. 
Wartości usług, o ile to możliwe, będą ustalane w toku negocjacji w oparciu o zasady korzystania i odpłatności 
ujęte w załączniku. 

§ 5. 1. Za korzystanie z gminnych obiektów sportowych przez: 

1) mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie Gminy: organizacje pozarządowe prowadzące 
działalność sportową, podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego prowadzące działalność 
sportową, stowarzyszenia sportowe, 

2) kluby sportowe i związki sportowe mające siedzibę i prowadzące działalność na terenie Gminy Miastko 
działające na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ((t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048), 

3) jednostki organizacyjne Gminy Miastko, których zadaniem statutowym jest m.in. prowadzenie działalności 
służącej upowszechnianiu kultury fizycznej i turystyki, organizowanie imprez sportowych, rekreacyjnych 
i turystycznych, prowadzenie działalności kulturalnej, organizowanie wydarzeń artystycznych, ustala się 
odpłatność w kwotach wykazanych w załącznikach do zarządzenia. 

2. Ceny wymienione dla podmiotów w ust.1 nie dotyczą obiektów Stadionu Miejskiego (tabela nr 1 oraz 
tabela nr 3 załącznik nr 2 do zarządzenia) oraz sali sportów walki (tabela nr 2 cz. B załącznika nr 1 do 
zarządzenia). 

§ 6. Za korzystanie z gminnych obiektów sportowych przez jednostki publiczne systemu oświaty, 
wymienione w art. 2 pkt 1,2 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) prowadzone przez Gminę Miastko ustala się cenę za 1 godzinę w wysokości 1,23 zł. 
brutto. 

§ 7. Weterani i weterani poszkodowani korzystają bezpłatnie z hali sportowej. Dokumentem 
potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego, 
zgodnie z art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami państwa (t. j.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2112). 

§ 8. Dla organizatorów imprez charytatywnych, organizowanych na gminnych obiektach sportowych, 
ustala się cenę w wysokości 10 % od cen określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 9. 1. W przypadku podmiotów organizujących na gminnych obiektach sportowych wydarzenia sportowe 
objęte patronatem Burmistrza, ustala się cenę w wysokości 10 % od cen określonych w niniejszym 
zarządzeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2603



2. Jeżeli wydarzenia o których mowa w ust.1 (organizowane w hali widowiskowo-sportowej) są imprezami 
odpłatnymi – ustala się cenę w wysokości 20% od cen określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 10. Udzielenie innych zwolnień częściowych z opłat za korzystanie z obiektów sportowych/urządzeń  
Ośrodka w uzasadnionych przypadkach, w celu realizacji ważnych społecznie zadań Gminy, w szczególności 
wspomagających proces edukacyjny w zakresie kultury fizycznej i sportu, zdrowotnych programów 
profilaktycznych, może nastąpić na pisemny, umotywowany wniosek podmiotu ubiegającego się o ich 
udzielenie, skierowany do Burmistrza za pośrednictwem Ośrodka 

§ 11. Do umów zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia lub do usług opłaconych 
przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, których termin wykonania przypada po wejściu w życie 
niniejszego zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe, chyba że w zakresie zawartych umów, 
postanowienia tych umów stanowią inaczej. 

§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Miastku. 

§ 13. Tracą moc wszelkie dotychczasowe przepisy dotyczące spraw uregulowanych w zarządzeniu, 
w szczególności tracą moc zarządzenie Nr 04/2022 z dnia 15 czerwca 2022 roku  Dyrektora Ośrodka Spotu 
i Rekreacji w Miastku w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Miastku. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia opublikowania zarządzenia. 

   

Burmistrz Miastka 
 
 

Witold Zajst 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2603



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENNIK – OBIEKTY OSIR MIASTKO UL. A. MICKIEWICZA 3A, 77-200 MIASTKO 
 

Tabela nr 1 – Noclegi Pokoje gościnne 

Lp. Zakres udostępniania 
Jednostka 

miary 

Cena 

brutto 

 (zł)  

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

1. Miejsce w pokoju z TV (łazienka w pokoju)     1 doba / osob. 70,00 50,00 

2. Miejsce w pokoju bez TV (łazienka na korytarzu)    1 doba / osob. 50,00 35,00 

3. Pokój dwuosobowy z TV (łazienka w pokoju)    1 doba / pokój 130,00 90,00 

4. Pokój trzyosobowy z TV (łazienka w pokoju)   1 doba / pokój 190,00 135,00 

5. Pokój sześcioosobowy z TV (łazienka w pokoju)    1 doba / pokój 380,00 260,00 

6. Pokój czteroosobowy bez TV (łazienka na korytarzu)   1 doba / pokój 180,00 120,00 

7. Pokój pięcioosobowy bez TV (łazienka na korytarzu)   1 doba / pokój 220,00 150,00 

8. Pokój siedmioosobowy bez TV (łazienka na korytarzu)   1 doba / pokój 280,00 200,00 

9. 

Miejsce noclegowe na potrzeby imprez organizowanych z 

udziałem Gminy Miastko lub imprez współfinasowanych przez 

Gminę Miastko 

1 doba / osob. 30,00 nie dotyczy 

10. 
Dopłata za przedłużenie pobytu o niepełną dobę - max. do 

godz. 20:00 (dotyczy tylko gości hotelowych) 
1 osoba 

1/2 stawki 

za dobę 
nie dotyczy 

11. Zagubienie kompletu kluczy od pokoju (z winy gościa ) komplet 40,00  nie dotyczy 

12. Pobyt zwierzęcia domowego (dopłata do doby hotelowej) 1 doba / zwierzę 25,00  nie dotyczy 

13. Dodatkowy zestaw pościeli (na życzenie gościa) 1 osoba / zestaw 10,00  nie dotyczy 

14. Dodatkowy zestaw ręczników (na życzenie gościa) 1 osoba / zestaw 10,00  nie dotyczy 

15. Zestaw do prasowania (na życzenie gościa) 1 godz. 5,00  nie dotyczy 

16. Wsad do pralki (usługa prania z suszeniem, bez prasowania) do 5 kg 15,00  nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  

• doba hotelowa – do godz. 15:00 każdego dnia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1078/VIII/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2603



 
 

Tabela nr 2 – Hala widowiskowo- sportowa 

Lp.

  
Zakres udostępniania 

Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Boisko główne hali sportowej 18x29 m   

1. Treningi grupowe - wejście jednorazowe  1 godz. 60,00 45,00 

2. Treningi grupowe- powyżej 10 godz. w miesiącu  1 godz. 45,00 30,00 

3. Mecze, zawody sportowe  1 godz. 80,00 30,00 

4. Treningi - halowy tenis ziemny 1 godz. 40,00 30,00 

5. Zajęcia komercyjne  1 godz. 80,00 nie dotyczy 

6. 
Wejścia indywidualne jednorazowe  
(poniedziałek - piątek) - do godz. 15:00 

1 godz./osob.  5,00 nie dotyczy 

7. 
Wejścia indywidualne jednorazowe  
(poniedziałek - piątek) - po godz. 15:00 

1 godz./osob.  10,00 nie dotyczy 

8. 
Wejścia indywidualne jednorazowe   
(sobota - niedziela) - w godz. 10:00 - 20:00 

1 godz./osob.  12,00 nie dotyczy 

9. Okazjonalne imprezy dochodowe z zewnątrz 1 godz.  120,00 nie dotyczy 

B. Sala treningowa duża sportów walki *  

1. Treningi indywidualne - wejście jednorazowe 1 godz.\osob. 30,00 nie dotyczy 

C. Sala treningowa mała gier i zabaw   
1.  Cała sala -  do 2 godz. 1 godz. 30,00 nie dotyczy 

2.  Cała sala -   powyżej 2 godz. 1 godz. 20,00 nie dotyczy 

D. Tenis stołowy (udostępnianie)  

1. Stół z wyposażeniem - gra pojedyncza (1+1)  1 godz. 10,00 6,00 

2. Stół z wyposażeniem - gra podwójna (2+2)  1 godz. 12,00 6,00 

E. Hala widowiskowo-sportowa wraz z niezbędną infrastrukturą   

1. 

Imprezy komercyjne organizowane przez podmioty 

zewnętrzne w tym komercyjne imprezy sportowe nie będące 

imprezą masową, imprezy taneczne, imprezy targowe, 

wystawiennicze, wydarzenia widowiskowo-artystyczne 

(koncerty, spektakle, konferencje, konwencje polityczne, 

zjazdy) i inne (bez obsługi technicznej pracowników OSiR w 

Miastku) 

doba 2 500,00 nie dotyczy 

dzień techniczny 

na 

przygotowanie 

obiektu 

niebędący dniem 

imprezy 

1 000,00 nie dotyczy 

2. 
Imprezy organizowane z udziałem Gminy Miastko lub 

imprezy współfinasowane przez Gminę Miastko 
1 godz. 5,00 nie dotyczy 

F. Salka konferencyjna (z aneksem kuchennym) 40m2 - do 30 miejsc  

1. Wynajem do 3 godz. 1 godz. 20,00 15,00 

2. Wynajem powyżej 3 godz. 1 godz. 10,00 10,00 

G.  Świetlica TV (20 m2 - do 15 miejsc)  
1. Wynajem 1 godz. 10,00 nie dotyczy 

H. Usługi dodatkowe hala sportowa   

1. 

Hala sportowa - udostępnienie jednorazowe infrastruktury 

sportowej (specjalistyczny sprzęt i urządzenia treningowe do 

prowadzenia zajęć)  

1 godz. 40,00 nie dotyczy 

2. 
Hala sportowa - obsługa techniczna systemu dodatkowej 

wentylacji mechanicznej . 
1 godz. 30,00 8,00 

3. 

Hala sportowa - punkt gastronomiczny (udostępnienie 

pomieszczenia bez kosztów obsługi, energii elektrycznej i 

wody) 

1 m2 /miesiąc 10,00 nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  

• doba- rozpoczęcie o dowolnej godzinie danego dnia, zakończenie o analogicznej godzinie dnia następnego. 

* ceny dla  podmiotów wymienionych w § 5 ust. 1 Zarządzenia ustalane są w drodze negocjacji zgodnie  

z §4 Zarządzenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

Tabela nr 3 – Korty tenisowe ziemne z mączki ceglanej 

Lp.  Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

1. 
Treningi -udostępnienie lub rezerwacja 1 kortu  

(poniedziałek-piątek do godz. 15:00) 
1 godz. 15,00 nie dotyczy 

2. 
Treningi - udostępnienie lub rezerwacja 1 kortu 

(poniedziałek-piątek po godz. 15:00 oraz weekendy) 
1 godz. 25,00 nie dotyczy 

3. 

Treningi - karnet miesięczny na 20 godzin gry  

(jednorazowa opłata z góry bez możliwości zwrotu za 

niewykorzystany czas gry)  

20 godzin 420,00 nie dotyczy 

4. 

Zajęcia komercyjne (nauka gry w tenisa) - udostępnienie 1 kortu 

 (bez sprzętu i akcesoriów) 

(poniedziałek- niedziela 10:00 - 21:00) 

1 godz. 35,00 nie dotyczy 

5. 

Mecze, turnieje, zawody sportowe –udostępnienie całego obiektu  

(2 korty z infrastrukturą na wyłączność z obsługą techniczną i 

nagłośnieniem) 

1 godz. 100,00 40,00 

6. 
Treningi - uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych - 

udostępnienie 1 kortu (poniedziałek-niedziela do godz. 15:00)  
1 godz. 10,00 nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  

• 1 godzina trwa 60 minut i obejmuje korzystanie z kortu oraz tzw. "szczotkowanie kortu" dla kolejnego użytkownika, 

• niezależnie od ilości zarezerwowanych godzin, użytkownikowi kortu przysługuje dodatkowe 10 min. czasu 

przeznaczonego na dotarcie z recepcji na kort po zarejestrowaniu wizyty oraz powrót do recepcji celem zdania 

kluczy, 

• udostępnienie kortu uprawnia do wejścia na kort nie więcej niż 4 osób, wejście grup zorganizowanych powyżej 8 

osób odbywa się na zasadach zawartych w podpisanych umowach.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2603



 

 

 

 

Tabela nr 4 – Opłaty pozostałe na obiekcie OSIR Miastko ul. A. Mickiewicza 3A, 77-200 Miastko 

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

1. 
Grill stacjonarny murowany - udostępnienie z przygotowaniem 

grilla lub ogniska (drewno + kije) 
1 godz. 10,00 2,00 

2. 
Przenośne palenisko grillowe - udostępnienie na terenie obiektu, 

bez transportu 
1 godz. 4,00 2,00 

3. 
Stanowisko do gry w Disc Golfa - 2 kosze + 10 dysków (teren 

zewnętrzny) 
1 godz. 12,00 10,00 

4. 
Stanowisko do gry w Disc Golfa - 2 kosze + 10 dysków (hala 

sportowa) 
1 godz. 25,00 15,00 

5. 
Kanał samochodowy zewnętrzny - wjazd jednorazowy 

diagnostyczny za zgodą administratora 
1 godz. 2,00  nie dotyczy 

6. 
Opłata za rezygnację z zarezerwowanego kortu (brak odwołania 

do 12 godzin przed udostępnieniem / rezerwacją kortu) 
1 godz. 25,00  nie dotyczy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENNIK - STADION MIEJSKI W MIASTKU, UL. SŁUPSKA,77-200 MIASTKO   

Tabela nr 1 – Boiska piłkarskie trawiaste   

Lp. Zakres udostępniania 
Jednostka 

miary 

Cena 

brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia  

A. Płyta główna stadionu 105 x 70m pełnowymiarowe piłkarskie boisko główne 

1. Treningi - cała powierzchnia boiska * 1 godz. 300,00 nie dotyczy 

2. Treningi - 1/2 powierzchni boiska * 1 godz. 150,00 nie dotyczy 

3. 
Mecze, zawody i imprezy sportowe* 
(cała powierzchnia boiska z zakolami i niezbędną infrastrukturą)  

1 godz. 450,00 
nie dotyczy 

4. Zakola płyty głównej (1 szt.) treningi, zajęcia sportowe* 1 godz. 60,00 nie dotyczy 

5. 
Imprezy komercyjne z zewnątrz 
(cała powierzchnia boiska z zakolami i niezbędną infrastrukturą) 

1 godz.  500,00 
nie dotyczy 

B. Płyta treningowa 120 x 55m niepełnowymiarowe piłkarskie boisko treningowe boczne 

1. Treningi - cała powierzchnia boiska * 1 godz. 240,00 nie dotyczy 

2. Treningi - 1/2 powierzchni boiska * 1 godz. 120,00 nie dotyczy 

3. 
Mecze, zawody i imprezy sportowe * 
(cała powierzchnia z niezbędną infrastrukturą)  

1 godz. 300,00 
nie dotyczy 

4. 
Imprezy komercyjne z zewnątrz 
(cała powierzchnia z niezbędną infrastrukturą)  

1 godz. 350,00 
nie dotyczy 

Objaśnienia 

* ceny dla  podmiotów wymienionych w § 5 ust. 1 Zarządzenia ustalane są w drodze negocjacji zgodnie  

z §4 Zarządzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1078/VIII/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

Tabela nr 2 - Kompleks Orlik 2012 - wielofunkcyjne syntetyczne boiska sportowe 

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena 

brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Boisko do piłki nożnej ze sztuczną murawą (30x60m) 

1. 
Trening - rezerwacja boiska z oświetleniem,   
(cała powierzchnia boiska) 

1 godz. 60,00 40,00 

2. 
Trening - rezerwacja boiska z oświetleniem - powyżej 10 h w 

miesiącu (cała powierzchnia boiska) 
1 godz. 40,00 30,00 

3. 
Mecze, zawody sportowe, turnieje - rezerwacja z oświetleniem 

 od 4 do 8 godzin (cała powierzchnia boiska)  
1 godz. 80,00 25,00 

4. 
Imprezy komercyjne z zewnątrz - rezerwacja obiektu na 

wyłączność. 
1 godz. 120,00 nie dotyczy 

5. 
Udostępnianie boiska w wolnym terminie - bez rezerwacji, 

oświetlenia i dostępu do szatni   - zgodnie z przeznaczeniem 
obiekt ogólnodostępny 

B. Boisko wielofunkcyjne syntetyczne 18x32m 

1. 
Trening - rezerwacja boiska z oświetleniem 
(cała powierzchnia boiska) 

1 godz. 30,00 20,00 

2. 
Trening - rezerwacja boiska z oświetleniem- powyżej 10 h w 

miesiącu (cała powierzchnia boiska)  
1 godz. 20,00 10,00 

3. 
Mecze, zawody sportowe, turnieje - rezerwacja z oświetleniem 

do 6 godzin (cała powierzchnia boiska)  
1 godz. 40,00 20,00 

4. 
Imprezy komercyjne z zewnątrz - rezerwacja obiektu na 

wyłączność.  
1 godz. 60,00 nie dotyczy 

5. 
Udostępnianie boiska w wolnym terminie - bez rezerwacji, 

oświetlenia i dostępu do szatni - zgodnie z przeznaczeniem 
obiekt ogólnodostępny 

6. 

Udostępnianie drobnego sprzętu sportowego typu: piłki do gry, 

rakiety do tenisa i badmintona, gry i zabawy plenerowe, inne 

przybory i przyrządy (Boiska Orlik 2012) - 1 szt. lub zestaw  

1 godzina / szt. 5,00 nie dotyczy 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2603



 

  

 

Tabela nr 3 - Pozostałe usługi i opłaty na obiekcie Stadion Miejski w Miastku  

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Stadion Miejski (udostępnienie całego obiektu całodniowe/ dobowe) 

1. 

Imprezy komercyjne organizowane przez podmioty 

zewnętrzne w tym komercyjne imprezy sportowe nie będące 

imprezą masową, imprezy targowe, wystawiennicze, 

wydarzenia widowiskowo-artystyczne (koncerty, spektakle) 

i inne (bez obsługi technicznej) * 

1 doba 8 000,00 nie dotyczy 

1 dzień 

techniczny  
(dzień na 

przygotowanie 
obiektu niebędący 

dniem imprezy)  

3 000,00 nie dotyczy 

B. Bieżnia lekkoatletyczna żużlowa (400 m)  

1. 
Indywidualne zajęcia rekreacyjne mieszkańców gminy -

zgodnie z przeznaczeniem (bieżnia bez możliwości korzystania 

z murawy stadionu)* 
obiekt ogólnodostępny 

2. 
Treningi lekkoatletyczne indywidualne i grupowe -  
(możliwość skorzystania z zakoli murawy stadionu oraz szatni i 

sanitariatów)* 
1 godz./ osob. 10,00 nie dotyczy 

3. 
Biletowane imprezy, zawody sportowe, mitingi i inne 
(możliwość skorzystania z zakoli murawy stadionu oraz szatni i 

sanitariatów)* 
1 godz.  60,00 nie dotyczy 

C. Usługi i opłaty inne  

1. Energia elektryczna - zryczałtowana opłata za dostęp * 1 godz. 10,00 nie dotyczy 

2. 
Parking niestrzeżony - postój powyżej 4 godz. (za zgodą 

administratora)* 
1 doba 20,00 nie dotyczy 

Objaśnienia 

* ceny dla  podmiotów wymienionych w § 5 ust. 1 Zarządzenia ustalane są w drodze negocjacji zgodnie  

   z §4 Zarządzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENNIK OŚRODEK SPORTÓW WODNYCH (kompleks rekreacyjno-wypoczynkowy): 

- nad jeziorem Lednik w Miastku, ul. Jeziorna, 77-200 Miastko 

- nad jeziorem Głębokim w Świeszynie, Świeszyno, 77-200 Miastko 

 

Tabela nr 1 - Wypożyczalnia sprzętu wodnego i rekreacyjnego  

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena 

brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Wypożyczalnia sprzętu wodnego czynna w sezonie letnim  

1. 
Kajak z polietylenu (2-osob.)  
(opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 14,00 8,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godzin 

10,00 nie dotyczy 

2. 
Kajak z laminatu (2-osob.) -  
(opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 12,00 6,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godzin 

8,00 nie dotyczy 

3. 
Rower wodny mały (2+1)  
(max. 2 dorosłych +  1 dziecko) - tonaż całkowity - max. do 200 

kg – (opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 16,00 10,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godzin 

12,00 nie dotyczy 

4. 
Rower wodny duży (4+2) 
(max. 4 dorosłych + 2 dzieci) - tonaż całkowity - max. do 400 kg 

–(opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 20,00 12,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godz. 

15,00 nie dotyczy 

5. 
Deska SUP mała (1 osob.) -  
(opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 12,00 8,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godz. 

10,00 nie dotyczy 

6. 
Deska SUP duża (2 osob.) -  
(opłata z góry bez możliwości zwrotu) 

1 godzina 15,00 10,00 

1 godzina / 

wynajem 2-8 

godz. 

12,00 nie dotyczy 

7. 
Kapok 1 szt. - na życzenie klienta 
(udostępnienie bez sprzętu) 

1 godzina 5,00 nie dotyczy 

dzień 12,00 nie dotyczy 

8. 
Wiosło - kajak/SUP - na życzenie klienta 
(udostępnienie bez sprzętu) 

1 godzina 5,00 nie dotyczy 

dzień 10,00 nie dotyczy 

B. Wypożyczalnia sprzętu sportowo-rekreacyjnego czynne w sezonie letnim 
1. Badminton -zestaw do gry (1+1) 1 godz. 5,00 nie dotyczy 

2. Kręgle szwedzkie (Möllky) - zestaw 1 godz. 5,00 nie dotyczy 

3. 
Zestaw do gry w Petanque - Boule  (metalowe kule do gry w 

etui) 
1 godz. 5,00 nie dotyczy 

4. Piłka do gier drużynowych (siatkówka, piłka nożna i inne)  1 godz./ szt. 5,00 nie dotyczy 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1078/VIII/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2603



5. Gry planszowe (szachy i inne) 1 godz. 5,00 nie dotyczy 

6. Leżak plażowy (1 szt.) 1 godz. 2,50 nie dotyczy 

C. Wodowanie lub postój jednostek pływających udostępnienie wyznaczonego miejsca 

1. 
Jednorazowe wodowanie sprzętu przy użyciu przyczepki 

transportowej (łódź wiosłowa dwustanowiskowa, kajaki, deski 

surfingowe i SUP) 
1 przyczepka 15,00 nie dotyczy 

2. 
Jednorazowe wodowanie sprzętu przy użyciu przyczepki 

transportowej (jednostki pływające o napędzie motorowym, 

elektrycznym, żaglowym i inne) 
1 szt. 30,00 nie dotyczy 

3. 
Wodowanie przy użyciu przyczepki transportowej - 

abonament 10 dniowy (bez względu na rodzaj jednostki 

pływającej i ilość wodowań) 
10 dni 160,00 nie dotyczy 

4. 

Postój jednostek pływających na wodzie ( bojka 

kotwiczna, pomost cumowniczy) - bez nadzoru i ochrony, 

na ryzyko użytkownika 

1 szt./miesiąc 200,00 nie dotyczy 

5. 

Postój jednostek pływających na terenie ośrodka (tereny 

zewnętrzne)- bez nadzoru i ochrony, na ryzyko 

użytkownika – wymagana umowa 

1 szt./miesiąc 120,00 nie dotyczy 

1 szt. / rok 300,00 nie dotyczy 

6. 
Postój jednostek w magazynie sprzętu pływającego -  

(stawka minimalna - wymagana umowa) 
1 m2/miesiąc 8,00 4,00 

Informacje dodatkowe:  

• dzień – w godzinach pracy wypożyczalni     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2603



 

 

 

 

Tabela nr 2 - Miejsca postoju namiotów i kamperów 

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

Miejsca postoju namiotów i kamperów w sezonie (udostępnienie/obsługa miejsc) 

1. Pobyt osoby dorosłej 1 doba 10,00 nie dotyczy 

2. 
Pobyt dzieci powyżej 7 lat  
(dzieci poniżej 7 r.ż. – bezpłatnie) 

1 doba 6,00 nie dotyczy 

3. Pobyt młodzieży szkolnej/studentów 1 doba 6,00 nie dotyczy 

4. 
Grupy zorganizowane powyżej 12 osób (bez podziału na 

osoby dorosłe i dzieci) 
1 doba 4,00 nie dotyczy 

5. Namiot (ustawienie) 1 doba 10,00 nie dotyczy 

6. Samochód osobowy lub motocykl (ustawienie) 1 doba 6,00 nie dotyczy 

7. Samochód dostawczy/bus mieszkalny 1 doba 15,00 nie dotyczy 

8. Przyczepa kempingowa mała do 5m. 1 doba 10,00 nie dotyczy 

9. Przyczepa kempingowa duża powyżej 5m 1 doba 12,00 nie dotyczy 

10. Kamper-Autokarawan (pojazd) 1 doba 15,00 nie dotyczy 

11. Przystawka/pawilon ogrodowy 1 doba 5,00 nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  

•  doba- rozpoczęcie o dowolnej godzinie danego dnia, zakończenie o analogicznej godzinie dnia następnego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENNIK -UDOSTĘPNIANIE MIEJSC NA REKLAMY NA OBIEKTACH OŚRODKA 

Lp. Zakres udostępniania* 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

1. Powierzchnia reklamowa do 10 m2  

m2 / 

miesiąc 
12,00 nie dotyczy 

m2 / rok 70,00 nie dotyczy 

2. Powierzchnia reklamowa powyżej 10 m2  

m2 / 

miesiąc 
10,00 nie dotyczy 

m2 / rok 60,00 nie dotyczy 

3. ROLL UP (szer. od 80 do 120 cm) 1 miesiąc 60,00 nie dotyczy 

4. Reklama na stronie internetowej  
1024x1024  

px / miesiąc 
35,00 nie dotyczy 

6. Powierzchnia pod automaty - bez dostępu do mediów 
m2 / 

miesiąc 
150,00 nie dotyczy 

7. 
Ekspozycja samochodu (pojazd osobowy lub pojazd osobowy 

z przyczepką transportową) - wyznaczony teren  

1-3 dni / 

dzień 
80,00 nie dotyczy 

4-14 dni / 

dzień 
50,00 nie dotyczy 

miesiąc 1 200,00 nie dotyczy 

8. 

Powierzchnia reklamowa dla klubów, organizacji lub 

stowarzyszeń zarejestrowanych i prowadzących działalność 

na terenie gminy Miastko, posiadających aktualną umowę z 

Gminą Miastko, na realizację zadań zleconych w zakresie 

„wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”**  

m2 / rok 10,00 nie dotyczy 

9. 

Powierzchnia reklamowa - instytucje publiczne, placówki 

oświatowe i stowarzyszenia realizujące w imieniu Gminy 

Miastko zadania publiczne. 

m2 / 

miesiąc 
6,00 nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  

*  udostępnianie za zgodą administratora miejsc i powierzchni, w tym konstrukcji oraz instalacji wolnostojących, powierzchni  

zew. i wew. budynków, masztów; 

** biorących udział w systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży. (dotyczy również eksponowania  

przez ww. podmioty materiałów reklamowych sponsorów, którzy na mocy umowy sponsorskiej zdecydowali się wspierać 

statutową działalność ww. podmiotów) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1078/VIII/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 2603



 

 

 

 

 

CENNIK - USŁUGI DODATKOWE  

 

Tabela nr 1 – Udostępnianie powierzchni/sprzętu 

Lp. Rodzaj udostępnienia 
Jednostka 

miary 

Cena brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Udostępnianie powierzchni 

1. 
Działalność handlowo-usługowa i/lub gastronomiczna 

(stoiska, pojazdy, konstrukcje, urządzenia i inne) – (ryczałt)  
1 godzina 40,00 nie dotyczy 

2. 

Organizacja imprez, wydarzeń lub usług, w tym 

komercyjnych, o charakterze kulturalnym lub  sportowo-

rekreacyjnym, podnoszących atrakcyjność oferty obiektów 

OSiR  

1 dzień  100,00 1,23 

B. Udostępnianie sprzętu 

1. Namiot (3x6m) – 1 szt. (reklamowy) 1 doba 100,00 10,00 

2. 
Nagłośnienie – z obsługą(kolumny aktywne RCF 712 – 

2x1400 W + mikser  
1 godz. 120,00 200,00 

3. 
Podium sportowe (konstrukcja okrągła z laminatu 

żywicznego: m-ca I-III)-bez transportu 
1 doba 50,00 10,00 

4. 
Barierki ochronne  (1 szt. -wym. 150x110x50cm) – max. 8 

szt. bez transportu  

1 doba/ 1 

szt. 
4,00 nie dotyczy 

5. Inny sprzęt sportowy  
1 doba/ 1 

szt. 
15,00 4,00 

6. Obsługa sprzętu technicznego   
1 osoba/ 1 

godzina 
60,00 nie dotyczy 

C. Udostępnianie środków transportu i urządzeń na potrzeby realizacji zadań własnych Gminy Miastko  

i jednostek organizacyjnych oraz spółek gminnych 

1. 
Samochód dostawczy z obsługą 

(Renault Trafic III)  
1 km 5,00 nie dotyczy 

2. 

Samochód dostawczy + przyczepka transportowa z obsługą  

(Renault Trafic III +przyczepka  jednoosiowa z burtami bez 

pokrowca. DMC max. 750 kg) 

1 km 6,50 nie dotyczy 

4. Ciągniczek komunalny  1 mth 70,00 nie dotyczy 

5. 
Ciągniczek komunalny z wybranym osprzętem (kosiarka, 

zamiatarka, pług śnieżny) 
1 mth 90,00 nie dotyczy 

6. 

Agregat prądotwórczy 17 KW  

na przyczepce transportowej (model: SDG22000S. Moc 

max. 400V: 17,60 KW/22 kVA, 230V: 5,84 KW/7,30 kVA) – 

rodzaj paliwa: olej napędowy ON)  

1 godz. 70,00 nie dotyczy 

D. Pozostałe 

1. 

Wynajęcie/Rezerwacja na wyłączność miejsca ogniskowego 

z dostępem do wiaty grillowej wraz z przygotowaniem 

ogniska.  

1 miejsce 80,00 nie dotyczy 

2. 
Udostępnienie mobilnego paleniska ogniskowego (wym. 

70x70 cm) 
1 doba 20,00 nie dotyczy 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1078/VIII/2024

Burmistrza Miastka

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 2603



 

 

 

Tabela nr 2 – Opłaty sankcyjne za uszkodzenie elementów wyposażenia, sprzętu na obiektach OSIR 

Miastko 

Lp. Zakres wykorzystania 
Jednostka 

miary 

Cena 

brutto 

 (zł) 

Ceny dla 

podmiotów 

wymienionych 

w § 5 ust.1 

Zarządzenia 

A. Noclegi, pokoje gościnne ul. A. Mickiewicza 3a, 77-200 Miastko 

1. Telewizor 1 sztuka 300,00 nie dotyczy 

2. Łóżko (rama) 1 sztuka 300,00 nie dotyczy 

3. Szafa duża 1 sztuka 300,00 nie dotyczy 

4. Drzwi 1 sztuka 500,00 nie dotyczy 

5. Pościel 1 sztuka 100,00 nie dotyczy 

6. Materac  1 sztuka 300,00 nie dotyczy 

B. Wypożyczalnie sprzętu wodnego * 

1. Kajak polietylenowy (2-osob.) 1 sztuka 2 200,00 nie dotyczy 

2. Kajak z laminatu (2-osob.) 1 sztuka 1 400,00 nie dotyczy 

3. Rower wodny mały (2+1) 1 sztuka 4 500,00 nie dotyczy 

4. Rower wodny duży (4+2)  1 sztuka 8 000,00 nie dotyczy 

5. Deska SUP mała (1 osob.)  1 sztuka 1 400,00 nie dotyczy 

6. Deska SUP duża (2 osob.)  1 sztuka 2 500,00 nie dotyczy 

7. Wiosło (kajak lub deska SUP) 1 sztuka 170,00 nie dotyczy 

8. Kamizelka asekuracyjna 1 sztuka 150,00 nie dotyczy 

9. Bojka cumownicza (kotwiczna) 1 sztuka 80,00 nie dotyczy 

10. Leżak plażowy 1 sztuka 120,00 nie dotyczy 

11. 
Sprzęt sportowo-rekreacyjny (piłki, gry i inne akcesoria 

dostępne w wypożyczalni) 

1 szt. lub 

zestaw 
80,00 nie dotyczy 

12. 
Holowanie sprzętu uszkodzonego z winy użytkownika 

wypożyczalni (niezależnie od odległości) 
1 sztuka 80,00 nie dotyczy 

Informacje dodatkowe:  
* brak zwrotu, zagubienie, kradzież lub zatopienie sprzętu oraz wszelkiego rodzaju uszkodzenia i zniszczenia sprzętu innego typu,  

uniemożliwiające jego bezpieczne i skuteczne i dalsze użytkowanie, powstałe z winy użytkownika.  Ustalona wysokość opłat jest 

niezależna od stopnia amortyzacji sprzętu). 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 2603


	ZARZĄDZENIE NR 1078/VIII/2024 BURMISTRZA MIASTKA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-24T13:29:21+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




